[image: image1.jpg]

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    09.01.2024
                             № 1                            х. Грушевка
Об утверждении муниципального задания МБУК Грушево-Дубовская КС

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В целях реализации пункта 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 20.10.2015 №54 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Грушево-Дубовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание МБУК Грушево-Дубовская КС на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
   2. Разместить муниципальное задание на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.

3. Предоставлять отчет об исполнении муниципального задания до 10 числа, следующего за отчетным периодом.
4. Обеспечить исполнение муниципального задания на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по объемам предоставленных услуг и по их качественным показателям.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
	 Глава Администрации
 Грушево-Дубовского

 сельского поселения                                                  И.В. Никулин